LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NGHỆ AN

CĐ TRƯỜNG ĐH KINH TẾ NGHỆ AN

Số:  424  /TB-CĐĐHKTNA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày 09  tháng 5  năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc cung cấp thông tin cá nhân của đoàn viên để cấp phát thẻ đoàn viên

Kính gửi: - Các đồng chí Tổ trưởng Công đoàn

Thực hiện kế hoạch số 735/KH-CĐXD ngày 23/11/2018 về việc tổ chức sử dụng

phần mềm Quản lý đoàn viên Công đoàn  của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về

cập nhật chính xác số đoàn viên tại cấp các công đoàn Việt Nam, tiến tới phục vụ lợi ích

hợp pháp của đoàn viên trong việc sử dụng các thiết chế công đoàn và hưởng những ưu

đãi trong chương trình phúc lợi đoàn viên.

Vậy để thực hiện việc cập nhật thông tin đoàn viên Công đoàn do Liên đoàn Lao

động tỉnh Nghệ An yêu cầu, BTV Công đoàn trường Đại học Kinh tế Nghệ An yêu cầu

các đồng chí tổ trưởng CĐ lập danh sách các thành viên tổ Công đoàn mình theo mẫu

(mẫu vào trang Công đoàn nhà trường tải về) và 01 ảnh chân dung 3x4 (ảnh chụp trong

vòng 6 tháng, ảnh không ghi tên cá nhân, mà ghi số chứng minh nhân dân của cá nhân

đó) gửi về đ/c Đinh Chung Thành trước ngày 16/05/2019, tất cả gửi bằng file mềm qua

địa chỉ email: chungthanh.ttkt@gmail.com.

Yêu cầu tất cả Tổ trưởng CĐ triển khai nghiêm túc và đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:

-  Ban thường vụ;

- Tổ trưởng CĐ;.

-  Lưu: VT.

TM.BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Thượng Hải

mailto:chungthanh.ttkt@gmail.com